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EFX Sports KRE-ALKALYN
100g

Nr katalogowy: EFX/KRE/010

Kod EAN: 737190002209

Producent: EFX Sports

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

129,72 PLN

Opis produktu

EFX Sports KRE-ALKALYN 
 

Nowatorska, opatentowana formuła buforowanego monohydratu kreatyny, o
najwyższej możliwej stabilności chemicznej.

 

Laureat nagrody Kreatyna Roku 2018 na targach
FIBO
 

EFX Sports KRE-ALKALYN® to najdoskonalsza forma monohydratu kreatyny
jaka kiedykolwiek powstała. Nie dość, że cechuje się ona niespotykaną dotąd
odpornością na kwasowe środowisko przewodu pokarmowego, to dodatkowo
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odznacza się idealną wchłanialnością, nawet 10 razy lepszą niż zwykłe
monohydraty.

 

To co przede wszystkim czyni ten suplement jedynym w swoim rodzaju to
wskaźnik  pH, czyli wartość określająca kwasowość i zasadowość roztworów
wodnych związków chemicznych. Po rozpuszczeniu w wodzie klasyczny
monohydrat kreatyny ma odczyn pH w granicy 7, czyli jest roztworem
neutralnym, natomiast EFX Sports KRE-ALKALYN® ma wartość pH wynoszącą
aż 12! Stabilność kreatyny uzależniona jest od poziomu pH, im niższa wartość
pH środowiska ( bardziej kwasowa ), tym większe ryzyko konwersji kreatyny do
nieaktywnej kreatyniny. Natomiast dzięki zastosowaniu opatentowanej
technologii produkcji PH-Correct® buforowania cząsteczki kreatyny do pH 12
uzyskuje się produkt w 100% stabilny. Po dostaniu się do żołądka, w którym
odczyn pH jest bardzo niski  (około 1,5-2) neutralizowane jest działanie soków
żołądkowych zapewniając większe możliwości przy resyntezie ATP.  Zostało to
osiągnięte poprzez dodanie do monohydratu kreatyny substancji buforującej w
postaci alkaliów w procesie produkcji (US Patent # 6,399,661).

 

W badaniu przeprowadzonym i opisanym w 2006r*, w którym wzięło udział 24
zawodowych sportowców dyscyplin siłowych porównano działanie EFX Sports
KRE-ALKALYN® do zwykłej kreatyny. Po 60 dniach suplementacji 7,5g dziennie
kreatyną alkaliczną grupa sportowców zwiększyła wytrzymałość siłową średnio o
ponad 28% w porównaniu do grupy przyjmującej klasyczny monohydrat. Jest to
niepodważalny dowód na wyższość alkalicznej formy nad zwykłą postacią
kreatyny.

 

EFX Sports KRE-ALKALYN® jest najlepszą dostępną formą monohydratu
kreatyny, dzięki której jeszcze skuteczniej można poprawiać swoje wyniki
siłowe.

 

Data ważności: 07/2026
 

Jak stosować EFX Sports KRE-Alkalyn Powder?

1 porcję rozpuścić w 120ml chłodnej wody i stosować 30 minut przed treningiem
oraz natychmiast po. W dni bez treningu jedną porcję rano na czczo.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Składniki: buforowany monohydrat kreatyny

 

*Sportowcy przyjmowali 7,5g dziennie. Poszczególne wyniki mogą się różnić w zależności od
indywidualnych predyspozycji. Stoychev K., Terziiski N. (2006). “Comparison of Kre-Alkalyn to
Creatine…performance, & safety”.

 

Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian

 

EFX Sports KRE-ALKALYN Powder
Skład porcji: 1,5g
Ilość porcji : 66
Opakowanie: 100g
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS%
Kre-alkalyn® (buforowany monohydrat
kreatyny US Patent #6,399,661) 1500mg  

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet
w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony
internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z
Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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